povinen uhradit pronajímateli vzniklou škodu. Rozsah předmětu nájmu bude odpovídat 

rozsahu a stavu, ve kterém nájemce předmět nájmu převzal se změnami, ke kterým  

po právu došlo v průběhu nájmu. 

Článek V. 

Nájemné a služby spojené s nájmem 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu činí 9 971 Kč   

(slovy: devět tisíc devět set sedmdesát jedna korun českých) měsíčně (dále jen „nájemné“). 

Pro vyloučení všech pochybností se sjednává, že k nájemnému není pronajímatelem 

účtováno DPH.  

2. Nájemce bere na vědomí, že obvyklá cena nájemného, zjištěná dle znaleckého posudku, činí 

u předmětu nájmu částku 66 470 Kč za měsíc, tj.